Администрация Илья-Высоковского сельского поселения

Пучежского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2014 г.                                                                      № 168-п

с. Илья-Высоково

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 31.10.2013 г. № 206-п «Об утверждении муниципальной программы «Забота и внимание на 2014-2016 годы в Илья-Высоковском сельском поселении»
        Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179  Бюджетного кодекса Российской  Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации Илья-Высоковского сельского поселения от 31.10.2013 г. №  206-п «Об утверждении муниципальной программы «Забота и внимание в Илья-Высоковском сельском поселении»:

1.1. В  паспорте муниципальной программы «Забота и внимание  в Илья-Высоковском сельском поселении» в разделе наименование программы изложить в следующей редакции:

Муниципальная  программа «Забота и внимание» на 2015-2017 годы в Илья-Высоковском  сельском поселении  (далее – Программа) срок реализации программы года «2014-2015» заменить на «2015-2017 г.»; Объемы и источники финансирования программы изложить в следующей редакции: 2015 год - 48,5 тыс. руб.; 2016 год - 49,0 тыс. руб.;  2017 год - 50,0 тыс. руб.

       1.2. В разделе  4.Перечень мероприятий муниципальной Программы изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

       1.3. Ресурсное обеспечение целевой Программы

Общий объем финансирования программы  «303,5 тыс. руб.» заменить на «147,5 тыс. руб.»

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление опубликовать в Правовом Вестнике Пучежского муниципального района.

 Глава администрации

Илья-Высоковского сельского поселения                                    А.В.Никулин

Приложение

к постановлению администрации

Илья-Высоковского сельского поселения

от 25.11.2014 года № 168-п

4. Перечень мероприятий муниципальной  Программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации
	Объем финансирования программы по годам, тыс.руб.
	Исполнитель

	2015
	2016
	2017
	всего

	1
	Организация свободного времени и культурного досуга пожилых людей

	1.1
	Организация и проведение мероприятий, посвященных празднованию Масленицы
	февраль
	3,0
	3,0
	3,0
	9,0

	1.2
	Организация поздравления районного конкурса «Женщина года»
	март
	1,0
	1,0
	1,0
	3,0

	1.3
	Организация и проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня Победы
	май
	12,0
	12,0
	12,0
	36,0

	1.4
	Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню защиты детей
	июнь
	1,0
	1,0
	1,0
	3,0

	1.5
	Организация и проведение мероприятий, посвященных празднованию Дня села
	август
	10,0
	10,0
	10,0
	30,0

	1.6
	Организация и проведение мероприятий, посвященных Дню пожилых людей
	октябрь
	15,0
	15,0
	15,0
	45,0

	1.7
	Организация и проведение мероприятий связанных с празднованием Дня инвалидов
	декабрь
	1,5
	1,5
	1,5
	4,5

	1.8
	Организация и проведение мероприятий, связанных с празднованием Нового года
	декабрь
	3,0
	3,0
	3,0
	9,0

	1.9
	Организация поздравлений долгожителей   (90-100 лет)
	в течение года
	2,0
	2,5
	3,5
	8,0

	Всего по программе:

	48,5
	49,0
	50,0
	147,5